

Slepý rozpočet

Rozpočet: Obec Malý Beranov		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Obec Malý Beranov	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		
	PSV celkem		
	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN celkem			
HZZ		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Datum: 10.02.2025 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	Kč
DPH	0,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:		Kč

Popis:

Cena je bez DPH

Cena neobsahuje ,elektro instalace a instalatérské práce

Skryté a nepředpokládané vady při rekonstrukci budou projednány s investorem

Cena obkladu a dlažeb je orientační

Stavba:	Obec Malý Beranov	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:		Datum tisku: 10.02.2025	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné					
34 Stěny a příčky					
4 Vodorovné konstrukce					
61 Upravy povrchů vnitřní					
63 Podlahy a podlahové konstrukce					
94 Lešení a stavební výtahy					
96 Bourání konstrukcí					
99 Staveništní přesun hmot					
713 Izolace tepelné					
762 Konstrukce tesařské					
769 Otvorové prvky z plastu					
771 Podlahy z dlaždic a obklady					

Stavba:	Obec Malý Beranov	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum tisku: 10.02.2025	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
31 Zdi podpěrné a volné								
1	310 23-9211.R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,5525			1,78401	0,98567
31 Zdi podpěrné a volné								
34 Stěny a příčky								
2	342 25-5028.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	5,6000			0,10540	0,59024
3	342 25-5024.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	39,0730			0,07063	2,75973
4	342 94-8111.R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	ks	15,0000			0,00102	0,01530
5	968 06-1125.R00	Příprava pro oblož dveře pl. do 2 m2	kus	12,0000			0,00000	0,00000
34 Stěny a příčky								
4 Vodorovné konstrukce								
6	310 23-9211.R00	Podezdívka pod nosníky z CP	m3	6,3499			1,78401	11,32829
7	417 23-8113.R00	Obezdnění stropu - l nosník z CP	m	60,2000			0,03981	2,39656
8	274 31-0010.RA0	Betonové lože pod l nosníky	ks	48,0000			2,84444	136,53312
9	279 36-0001.RAC	Výztuž konstrukcí KARI	t	0,8000			1,06940	0,85552
10	100	Drobní spoj mat	ks	1,0000			0,00000	0,00000
11	279 36-1921.RT2	Výztuž základových zdí - drát ocel betonářská 80mm	t	0,3500			1,05300	0,36855
12	134-80815	Tyč průřezu IPE 200,	m	20,0000			1,00000	20,00000
13	134-80820	Tyč průřezu I 200,	m	121,3000			1,00000	121,30000
14	2830000,210	Trapez 40N/160/0,75	kus	26,0000			0,00010	0,00260
15	411 36-1921.RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm	ks	22,0000			1,05728	23,26016
16	132-85035	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10425 D 8 mm	m	417,9000			1,00000	417,90000
17	434 31-2141.R00	Šalování chodu D+M	ks	1,0000			0,27922	0,27922
18	434 .R00	Schody z betonu prostého B20 (C 16/20)	m	1,9400			0,27922	0,54169

Stavba:	Obec Malý Beranov	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:		Datum tisku: 10.02.2025	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
19	411 32-1414.R00	Stropy ze železobetonu C 25/30 (B 30)	m3	14,0940			2,52522	35,59045
20	713 56-1132.R00	Protipožární podhled zavěšený Promatect EI 45	m2	109,6461			0,02704	2,96483
21	949 94-2101.R00	Nájem za hydraulickou ruku.	ks	1,0000			0,00000	0,00000
22	413 94-1121.R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch do č. 12	t	3,7680			0,01901	0,07163
	4	Vodorovné konstrukce						
	61	Upravy povrchů vnitřní						
23	622 45-9141.R00	Postřík vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	192,9520			0,00900	1,73657
24	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	192,9500			0,04766	9,19600
25	346 24-4361.R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	8,5000			0,14000	1,19000
26	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	109,6461			0,00366	0,40130
27	602 01-3131.RT5	Omítka jednovrstvá 1 ručně	m2	109,6461			0,01700	1,86398
28	642 94-1111.R00	Příprava pro obložkové dveře	kus	8,0000			0,03425	0,27400
	61	Upravy povrchů vnitřní						
	63	Podlahy a podlahové konstrukce						
29	426-50500	Čerpadlo beton	kus	2,0000			0,01700	0,03400
30	631 36-1921.RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,8500			1,05300	0,89505
31	631 33-0010.RA0	Podlahy C 25/30 Cemlevel	m2	95,1300			0,32423	30,84400
	63	Podlahy a podlahové konstrukce						
	94	Lešení a stavební výtahy						
32	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	109,6461			0,03496	3,83323
	94	Lešení a stavební výtahy						
	96	Bourání konstrukcí						
33	411 90-0001.RAA	Demontáž trámového stropu	m2	95,1300			(-0,40120)	(-38,16616)
34	630 90-0040.RAA	Vybourání stávající podlahy z půdovek a násypu					0,00100	0,09513

Stavba:	Obec Malý Beranov	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:		Datum tisku: 10.02.2025	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		tloušťka násypu 20 cm					(-0,32500)	(-35,63498)
		m2		109,6461			0,00000	0,00000
35	317 12-1102.RT3	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 3/10 179x14x14						
		kus		5,0000			0,09865	0,49325
36	962 20-0011.RAB	Bourání příček z cihel pálených						
		tloušťka 10 cm					(-0,60000)	(-24,95520)
		m2		41,5920			0,00000	0,00000
37	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2						
		m2		17,6000			0,00000	0,00000
38	978 05-9521.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2						
		m2		26,0200			0,00000	0,00000
39	965 04-2121.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2					(-2,20000)	(-22,99528)
		m3		10,4524			0,00000	0,00000
40	971 10-0021.RAB	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném						
		tloušťka 65 cm					(-0,81000)	(-1,94400)
		m2		2,4000			0,00082	0,00197
41	317 94-1123.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně profilu lc16						
		t		0,4300			0,01709	0,00735
42	963 01-4949.R00	Bourání schodu					(-0,07300)	(-0,24820)
		m		3,4000			0,00106	0,00360
43	978 01-2191.R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %					(-0,05000)	(-5,48231)
		m2		109,6461			0,00000	0,00000
44	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %						
		m2		192,7500			0,00000	0,00000
	96	Bourání konstrukcí						
	99	Staveništní přesun hmot						
45	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m						
		t		44,4100			0,00000	0,00000
46	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky						
		t		44,4100			0,00000	0,00000
47	979 0-8-11.11.	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 4 km						
		t		44,4100			0,00000	0,00000
48	979- 09-3111.R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění						
		t		44,4100			0,00000	0,00000
49	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu						
		t		89,0000			0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot						
	713	Izolace tepelné						
50	713 10-0020.RAC	Izolace tepelné volně položené polystyr. tloušťka 5 cm						
		m2		109,6400			0,00045	0,04934
51	713 11-0010.RAD	Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI						

Stavba:	Obec Malý Beranov	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:		Datum tisku: 10.02.2025	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		tloušťka 20 cm						
		m2		109,6461			0,00558	0,61183
	713	Izolace tepelné						
	762	Konstrukce tesařské						
52	762 -.	Stropní konstrukce trámová - schody						
		ks		1,0000			0,01481	0,01481
	762	Konstrukce tesařské						
	769	Otvorové prvky z plastu						
53	611-96003	Okno plastová 100x150						
		m2		1,0000			0,02000	0,02000
54	611 64-822.	Dveře venkovní 90x197						
		kus		2,0000			0,02400	0,04800
	769	Otvorové prvky z plastu						
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
55	247-44500	Lepidlo na obklady a dlažby						
		ks		30,0000			0,00100	0,03000
56	585-50190	Spárovací hmota						
		kg		30,0000			0,00100	0,03000
57	231-53050	Silikon sanitární ARDEX SE šedý 310 ml						
		kus		2,0000			0,00031	0,00062
58	597-815	Obkladačky pórovinové dle výběru						
		m2		71,1480			0,01350	0,96050
59	781 41-5015.RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele,						
		m2		71,1400			0,00276	0,19635
60	771 57-5104.R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel,						
		m2		119,0100			0,00561	0,66765
61	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby						
		m2		119,0100			0,00021	0,02499
62	597-63700	Dlažba neglazovaná slinutá						
		m2		119,0100			0,01900	2,26119
63	597-60152.A	Lišta plast ukončovací Schlüter 8 mm						
		ks		5,0000			0,00022	0,00110
64	725 11-9401.R00	Montáž obezdění geberitu						
		ks		4,0000			0,00000	0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						